

همراه با دربی احتمالی پرسپولیس - استقلال؛

# اعلام جزئیات سوپر لیگ آسیا

جزئیاتی از فرمت جدید تورنمنت باشگاهی آسیا اعلام شده که شکل این مسابقات را به طور کلی تغییر می دهد.

مسابقات خواهد بود. همچنین هنوز اعلام نشده که هر کشور چند سهمیه برای رقابت های لیگ قهرمانان جدید، موسوم به سوپر لیگ یا لیگ نخبگان خواهد داشت، اما نکته جالب اینکه اگر امکان رویارویی تیم های هر کشور در مرحله گروهی وجود داشته باشد، برای اولین بار، پرسپولیس و استقلال رودرو هم قرار می گیرند. در سوپر لیگ آسیا، نمایندگان شرق و غرب از مرحله یک چهارم

خداحافظی خواهد کرد. پیش از این اعلام شده بود که از فصل بعد، آسیا نیز همچون اروپا، مسابقات باشگاهی قاره را در سه سطح برگزار می کند، اما سطح نخست چه ویژگی هایی خواهد داشت؟ \* در این مسابقات ۲۴ تیم شرکت خواهند کرد که ۱۲ تیم از منطقه غرب و ۱۲ تیم از منطقه شرق خواهند بود. \* گروه بندی به صورت دو گروه ۱۲ تیمی خواهد بود و نمایندگان شرق و غرب با یکدیگر دیدار خواهند کرد. \* هر تیم ۴ بازی خانگی و ۴ بازی خارج از خانه برگزار می کند و در مجموع با هشت تیم مختلف بازی خواهد داشت. \* پس از پایان هشت بازی، ۸ تیم برتر هر منطقه راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد: به عبارتی ۱۶ تیم. \* بازی های مرحله یک هشتم نهایی به صورت رفت و برگشت



رقابت شدید در لیگ ایران برای کسب سهمیه حضور در تورنمنت مشابه لیگ اروپا و لیگ کنفرانس آسیایی بود. قرار است جزئیات دیگر از نحوه برگزاری سه سطح مسابقات آسیا اطلاع رسانی شود.

## آخرین انتقال زمستانی فوتبال ایران؛ فولاد شعبه دوم لالیگا!



بازیکسان ثابت این تیم باشد. شروع کار فولاد در این تورنمنت با اهمیت دیدار بسا الفصلی در ورزشگاه الثمامه خواهد بود.

را برای لیگ قهرمانان آسیا در دور قبلی جذب کرده بود و روبرتو تورس نیز دیگر بازیکنی بود که از اواسط سونتا به فولاد آمده تا در تورنمنت پیش رو یکی از خریدی که در لیگ برتر هم به خوبی کیفیت خود را نشان داد و حالا در آستانه دیدار برابر الفصلی اینبار جواد نکونام دومین خرید لالیگایی خود را به الکس الکرای ۳۰ ساله اختصاص داده که به عنوان رقیب اصلی ساسان انصاری در بخش هجومی قرمزپوشان کار خواهد کرد. جواد نکونام در نشست های مطبوعاتی اخیر درباره عدم توفیق تیمش در استخدام یک مهاجم تمام کننده بارها صحبت کرده بود و حالا او شرایط بهتری برای ادامه کار خواهد داشت. آنگریس تنها برای رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در اختیار فولادی ها خواهد بود. نکونام قبلا ایبای گومز

نکونام بسا اینکه تیمش در لیگ برتر شرایط ایده آل ندارد، اما تمام تلاش خود را برای حضور قدرتمندانه در رقابت های آسیایی که فضای متفاوتی هم دارد، به کار گرفته است. کریستوفر کنت، روبرتو تورس و سوگیتا سه سهمیه خارجی فولادی ها در آسیا به شمار می روند و موقع آبی تی سسی به این جمع اضافه شده است. یکی از مشکلات فولاد خوزستان در لیگ بیست و دوم فقدان یک مهاجم تمام کننده و زهره راد بود که خرید تورس با سابقه قابل توجه لالیگایی اولین تلاش جواد نکونام برای حل این معضل تیمش بود؛

## لیونل مسی، انتقالی که شاید انتظارش را نداشته باشید

گروه ورزشی - لیونل مسی به زودی تصمیم نهایی در مورد آینده اش را اعلام خواهد کرد. در پاریس منتظر تمدید او هستند ولی احتمال یک تصمیم غیرمنتظره از سوی او وجود دارد. پی اس جی در پارک دو پرنس بازی رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را به بایرن ۱-۰ باخت و باید در بازی برگشت، که ۱۷ اسفند برگزار خواهد شد، این شکست را جبران کند. پی اس جی فصل گذشته نیز در همین مرحله برابر رئال حذف شد. اگر پی اس جی در بازی برگشت برابر بایرن نتواند پیروز شود و صعود کند، یک شکست ورزشی دیگر برای باشگاه ثبت خواهد شد. پاریسی ها در ۵ سال گذشته پول زیادی برای خرید ستاره های بزرگ هزینه کرده اند. همه چیز از نیمار و کیلیان امباپه در سال ۲۰۱۷ شروع شد و حالا در پاریس، لیونل مسی، سرخیو راموس و بسیاری دیگر از بازیکنان بزرگ و باکیفیت حضور دارند، ولی پروژه باشگاه یک بار دیگر در آستانه شکست است.

مشکلات پی اس جی فقط به زمین هم محدود نمی شود و اخیرا خبر درگیری تیمار با چند تیمی اش و لوتیز کامپوس، مدیر ورزشی، نیز شنیده شد. در چنین شرایطی، لیونل مسی باید در مورد آینده اش تصمیم بگیرد. طبق ادعای مارکا، مسی که اخیرا پیشنهاد تمدیدی را رد کرد و قرار شده پیشنهاد جدیدی به او ارائه شود، همه چیز را به پی اس جی بازگشت مقابل بایرن موکول کرده است. مسی می داند که اگر حذف شوند، او نیز از گزند انتقادات رسانه ها و هواداران در امان نخواهد ماند و در آن شرایط قطعا تمدید نخواهد کرد، ولی اگر برابر بایرن پیروز شوند و صعود کنند، شانس تمدید و ماندنش مضاعف خواهد شد. در واقع اگر پی اس جی از لیگ قهرمانان کنار برود، مسی قطعا رفتنی خواهد بود ولی در صورت صعود، شانس ماندنش همچنان وجود خواهد داشت. اما مقصد بعدی در صورت جدایی کجا خواهد بود؟

به نظر می رسد تا این لحظه یک چیز قطعی است: مسی به بارسا بر نمی گردد. با توجه به گزارش های مختلف در روزهای گذشته مشخص است که مسی در حال حاضر به بازگشت به بارسا فکر نمی کند و مدیران باشگاه کاتالان هم تا این لحظه هیچ اقدامی برای نزدیک شدن به او انجام ندادند. خورخه مسی، پدر لئو، اخیرا شایعات درباره مذاکره بین او و خوان لاپورتا را تکذیب کرد. پدر مسی گفت: «بعید می دانم لئو دوباره برای بارسا بازی کند. ما با لاپورتا صحبت نکرده ایم و هیچ پیشنهادی از بارسا نرسیده است.» «کیک که خیر رد پیشنهاد اولیه تمدید پی اس جی از سوی مسی را داده بود، مدعی شده که لیونل مسی برای رفتن به اینتر میامی و سوسه شده است. برخی رسانه ها نیز خبر از احتمال انتقال او به لیگ عربستان و الهلال را داده اند. گمانه زنی ها همچنان ادامه دارند و مشخص نیست بالاخره مسی چه تصمیمی برای آینده اش خواهد گرفت؛ او تمدیدی می کند یا راهی تیم و لیگی خواهد شد که کسی تصورش را هم نمی کند؟»



## گزینه های خارجی برای انتخاب جانشین کی روش

کارلوس کی روش که با پیوستن به مصمم تر از گذشته به دنبال گزینه بعدی تیم ملی است و طبق آخرین اطلاعات موجود، در طول هفته های آینده از سرمربی تیم ملی ایران رونمایی می شود و این گزینه هدایت ایران را در دو دیدار دوستانه تیم ملی در نوروز ۱۴۰۲ برعهده خواهد داشت. فدراسیون فوتبال از هم اکنون ریزینی های خود را برای دیدار دوستانه با روسیه و عراق را در فیفا

دی انجام داده و تا آن موقع تکلیف سرمربی را هم مشخص خواهد کرد. به نظر می رسد تا در هفته دوم یا سوم اسفند تکلیف گزینه نهایی را مشخص کند. این روزها صحبت هایی هم درباره انتخاب سرمربی تیم ملی امید شنیده می شود اما اولویت نخست این فدراسیون در مقطع کنونی انتخاب سرمربی تیم ملی است تا تغییراتی در گزینه ها به وجود آمده است. برخلاف اظهارات گذشته مهدی

گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال برنامه دارد در اسفندماه با گزینه مدنظر خود برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران به توافق برسد. تیم ملی فوتبال ایران هم چنان بدون داشتن سرمربی به کار خود ادامه می دهد و هنوز تکلیف گزینه نهایی این فدراسیون برای هدایت ایران در جام ملت های آسیا یا جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص نشده است. با پایان همکاری تیم ملی و

## شرایط بفرنج شطرنج؛ رییس مستعفی، تعطیلی تیم های ملی و بدهی میلیاردی!

خیر. شنیده می شود حدود ۵ میلیارد از محل بودجه این فدراسیون (مجموع بودجه ۶ میلیارد) نیز هزینه شده است و گفته می شود از ایسن مبلغ بودجه مبلغ کمی به هیات های استانی پرداخت شده است. اعتراض خانواده شطرنج به میزان نسبت به پرداخت هزینه های هنگفت در این اواخر خانواده شطرنج بازان رده های سنی نسبت به پرداخت هزینه های هنگفت به فدراسیون جهت اعزام فرزندان شان به مسابقات بین المللی اعتراض آرزوی و ریالی از خانواده ها دریافت شده علی الحساب بوده اما در پایان مسابقات هیچ مبلغ مازاد به خانواده ها عودت داده نشده است. حال باید دید وزارت ورزش و جوانان در این شرایط بفرنج چه تدبیری خواهد اندیشید و آیا با استعفا تامینی موافقت می کند؟ در این شرایط سرپرست منتخب باید در کنار بدهی های میلیاردی هر چه سرریز تیم ملی را آماده بازی های آسیایی کند و با جذب مربی خارجی شرایط مناسبی را برای ملی پوشان فراهم آورد.



آسیایی خواهد بود. **بدهی ۲۰ میلیاردی؟** هر چند حسن تامینی اعلام کرده که فدراسیون شطرنج بدهی ندارد و در این شرایط قصد دارد فدراسیون را ترک کند اما شنیده می شود ایسن فدراسیون درگیر بدهی های میلیاردی است. گفته می شود یک میلیارد و شصت میلیون بدهی به اداره برق و ۱۷ میلیارد بدهی مالیاتی بخش عمده ای از بدهی های این فدراسیون به شمار می رود و باید دید این ارقام اعلام شده تا چه حد درست است. همچنین فدراسیون شطرنج از گذشته ۷۰ هزار یورو (حدود ۳،۵ میلیارد تومان) بدهی به فدراسیون جهانی داشته که مشخص نیست که تسویه حساب با فیده انجام شده یا

گروه ورزشی - رییس فدراسیون شطرنج در حالی استعفا کرده که ایسن فدراسیون درگیر مشکلات زیادی است. در آستانه بازی های آسیایی هانگژو شطرنج ایران شرایط بفرنجی را پشت سر می گذارد. مدت های زیادی است که اردوی تیم های ملی تعطیل است، مدیر فنی تیم های ملی ظاهرا استعفا کرده، استادیوم های این رشته به دیگر کشورها کوچ کرده اند و فدراسیون درگیر بدهی های متعددی است. استعفا رییس فدراسیون هم در این شرایط وضعیت را بحرانی تر کرده است. هر چند که وزارت ورزش از استعفا حسن تامینی ابراز بی اطلاعی کرده اما او در گروهی که منتسب به هیات های استانی است استعفا خود را مطرح کرده و دلیل آن را نیز مشکلات شخصی عنوان کرده است. **تعطیلی تیم های ملی و استعفا مدیر فنی** بازی های آسیایی هانگژو برای شطرنج بازان از جمله مهمترین مسابقات بین المللی است و حالا که مدت زیادی تا این مسابقات نمانده انتظار می رود که ملی پوشان این رشته همانند سایر رشته ها در اردوهای



## گروه هتل های تاپ تورز






### هتل ویدا




### هتل بزرگ کووش

021-8586 [www.ttgroup.ir](http://www.ttgroup.ir) [@Toptours\\_Group](https://www.instagram.com/Toptours_Group) [ttgroup.ir](https://www.facebook.com/ttgroup.ir)

## رقابت قزاقستان و بحرین برای میزبانی کشتی قهرمانی آسیا

رئیس اتحادیه جهانی و رئیس شورای کشتی آسیا قرار دارد که برای کسب میزبانی در کشورش یعنی قزاقستان نفوذ فراوانی خواهد داشت. البته متولیان کشتی کشورمان تمایل بیشتری به میزبانی بحرینی ها دارند، چراکه مسابقات برگزار شده در کشور قزاقستان همواره با اعمال نفوذ در داور و نحوه برگزاری مسابقات همراه بوده است.

کشتی این قاره در حال بررسی انتخاب میزبان دیگری برای این رقابتهاست. بر این اساس گفته می شود که شورای قزاقستان و بحرین بطور جدی تمایل خود را برای میزبانی اعلام کرده و در حال رایزنی با متولیان کشتی آسیا هستند تا مسابقات قهرمانی این قاره را در کشور خود برگزار کنند. شاید بسیاری از اهالی کشتی میزبانی قزاقستان را محتمل تر ببیند



Beauty Salon

اصلاح و اپرو - وکس صورت  
کوپ مو - براشینگ - شینیون  
فدمات ناخن - میکاپ  
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ  
لیفت مژه و اپرو- پاکسازی پوست

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵  
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

# سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵  
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲